様式第１５号（第１５条関係）

	営利企業等従事予定等届出書

	元号　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]宮城県教育委員会教育長　殿
初任者研修に係る非常勤職員の派遣等に関する要綱の規定に基づき，営利企業等へ従事する予定（又は従事していること）について，下記のとおり報告します。

	届出者
	氏　名　○　○　○　○　　㊞
	生年月日　　　元号　　年　　月　　日

	所　属
	職　　名

営利企業等従事先
	従事先の氏名・商号
	従事先の事業内容
□営利企業　□その他（　　　　　　　　　　）

	従事先の所在地
（〒　　　-　　　　　）
（電話番号：　　　-　　　　）

	従事の場所（従事先の所在地と従事の場所が異なる場合）
（〒　　　-　　　　　）
（電話番号：　　　-　　　　）

	従事先と本県所属との関わり
□なし　□あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	従事形態　□事業主（個人事業・法人役員・その他）　□正社員　□派遣社員
□パート・アルバイト　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	従事する業務等の具体的な内容及び従事期間・頻度（正規の勤務時間を割く場合は，その総時間数）
従事期間：元号　　年　　月　　日から元号　　年　　月　　日まで　（□新規　□更新）
頻　　度：　月 　 回　 　 時間程度（正規の勤務時間内従事は　　　　　　　時間程度）

	金銭等受領の有無　□有（　　　　　　　　円）　□無

	所属長意見（本務への支障の有無等について具体的に記載すること）

所　属　長　名　　㊞

事
務
使
用
欄
	起　案　元号　　年　　月　　日
起案者　職名　○○　○○　　㊞
	上記について
□意見なしとして　□以下の意見を付して
よろしいか伺います
	審 査
	発 送

	決
裁
	校 長
	教 頭

	担 当 者
	(決裁)　 　年　　月　　日
(発送)　　 年　　月　  日
	収受印

	意見

１　金銭等の受領等は，1回当たり，時間当たり等，その単位を明確にすること。
２　すでに従事している場合は雇用契約書（写），従事する予定である場合は募集情報資料を添付すること。